
Technický listTechnický list

HAKL OB 700 3,3KW EL. PŘÍMOOHŘEVNÁ VOD.
BAT.

ZnačkaZnačka HAKL heating s.r.o.

ZárukaZáruka 2 roky

NÁZEV KÓD EAN

stojánková baterie s ohřevem, příkon 3,3kW,
chrom

HAKL-OB700 8586018642743

HAKL OB 700 3,3KW EL. PŘÍMOOHŘEVNÁ VOD. BAT.

Přímoohřevná baterie HAKL OB 700 na dotykovém displeji kromě zobrazení teploty vody umožňuje také nastavení
výstupní teploty vody. Řídící elektronika omezuje ohřev v rozmezí od 30°C do 50°C, přičemž výkon topné spirály se
automaticky reguluje od 1,1 kW do 3,3 kW. Automatické plynulé zvyšování nebo snižování příkonu topné spirály
výrazně šetří nejen vodu ale i spotřebu elektrické energie. Prodloužení životnosti topného systému zajišťuje
konstrukční řešení, které při zastavení průtoku teplé vody automaticky propláchne spirálu studenou vodou. Snižuje se
tak riziko usazování vodního kamene a topnou spirálu při vypnutí nepřehříváte.

⊳ úspora el. energie - variabilní výkon spirály od 1,1 kW do 3,3 kW
⊳ kompaktní design, ohřívač vody i vodovodní baterie v jednom
⊳ bezproblémová montáž na přívod studené vody
⊳ univerzální připojení k el. zásuvce nad dřez, nebo pod dřez
⊳ snadné ovládání spuštění ohřevu vody
⊳ dvojitá tepelná ochrana proti přepálení topné spirály
⊳ otočné výtokové ramínko s dotykovým displejem
⊳ robustní nerezové tělo baterie



+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	HAKL OB 700 3,3KW EL. PŘÍMOOHŘEVNÁ VOD. BAT.
	HAKL OB 700 3,3KW EL. PŘÍMOOHŘEVNÁ VOD. BAT.


